MwuHucTepcTBo criopTta Poccuiickon ®egepavu
MuHUCTEPCTBO hU3MYECKON KyNbTYpbl U cnopTa MeH3eHckol obnacTy
Bcepoccuiickas dheagepaums nnasaHus
NeHseHckasa permoHansHas obLecTBeHHasa opraHusauns «depepaums nnaesaHus MNeHseHckol obnactuy

YEMMUOHAT MPUBOJIIKCKOIO oEOEPANIBHOIO OKPYIA MO MNABAHUIO
MEPBEHCTBO MPMBOJTKCKOIO ¢EOEPAITbHOIO OKPYTA O MIABAHNIO

[MeHaa, 21 - 24 mapta 2023 roga

OuctanHuua 12 My>xxunHel, 400m KomnnekcHoe nnasaHue My>X4YuHbI
22.03.2023 - 12:47 PesyneraTthl
P  4:08.05 BOPOOMHMWnes ~ BPSIH  Kazan/KasaHb 25.07.2022
PPHO 4:10.02 BOPOAWH Unbsa BPAH Bynanewt (HUN) 23.05.2021
Owaw: FINA2023 -
Mecto ®amunus, Nms r/p KomaHpa R.T. Pesynbrar Ouku FINA
1. COKOJIOBCKWUI Apocnas 2006 MC Pecny6bnuka TaTtapcTtaH 4:29.08 MC 744
50m: 29.08 29.08 150m:  1:36.58 35.10 250m:  2:48.86 37.78 350m:  3:58.90 32.52
100m:  1:01.48 32.40 200m:  2:11.08 34.50 300m: 3:26.38 37.52 400m:  4:29.08 30.18
2. BAINIEHKOB WBaH 2004 MC Hwxeropogackasa obnacrtb +0,63 4:29.40 MC 741
50m: 27.56 27.56 150m:  1:36.02 35.09 250m:  2:49.19 38.47 350m:  3:59.25 30.46
100m:  1:00.93 33.37 200m:  2:10.72 34.70 300m: 3:28.79 39.60 400m:  4:29.40 30.15
3. BATIMAXMETOB 3ayapg 1999 MCMKPecnybnuka TatapcraH +0,75 4:29.76 MC 738
50m: 28.12 28.12 150m:  1:36.65 35.84 250m:  2:50.66 38.55 350m:  4:01.16 30.66
100m:  1:00.81 32.69 200m:  2:12.11 35.46 300m: 3:30.50 39.84 400m:  4:29.76 28.60
4. NCAEB Cepreit 2001 MC TleHseHckasa obnacTtb-1 +0,59 4:29.84 MC 737
50m: 28.56 28.56 150m:  1:35.85 35.35 250m:  2:47.75 38.08 350m:  3:58.58 31.96
100m:  1:00.50 31.94 200m:  2:09.67 33.82 300m: 3:26.62 38.87 400m:  4:29.84 31.26
5. JIO3E Apocnas 2007 KMC Hwxeropogckasa obnacrtb +0,61 4:31.92 MC 721
50m: 29.00 29.00 150m:  1:35.73 33.16 250m:  2:48.49 40.16 350m:  4:00.96 31.51
100m:  1:02.57 33.57 200m:  2:08.33 32.60 300m: 3:29.45 40.96 400m:  4:31.92 30.96
6. TPETbAKOB Bnapucnas 2001 MC Tlepmckuit kpai +0,70 4:34.23 MC 703
50m: 27.71 27.71 150m:  1:37.68 35.57 250m:  2:50.77 37.53 350m:  4:03.08 33.02
100m:  1:02.11 34.40 200m:  2:13.24 35.56 300m: 3:30.06 39.29 400m:  4:34.23 31.15
7. KOXXAEB AnekcaHap 2004 MC T[leHseHckas obnacTb-1 +0,65 4:36.14 MC 688
50m: 28.83 28.83 150m:  1:36.87 35.27 250m:  2:50.23 39.51 350m:  4:04.23 34.08
100m:  1:01.60 32.77 200m:  2:10.72 33.85 300m: 3:30.15 39.92 400m:  4:36.14 31.91
eimee 8, AXMETOB Tumyp 2002 MC Pecny6nuka TaTapcTaH 4:37.09 KMC 681
50m: 29.57 29.57 150m:  1:40.16 36.98 250m:  2:54.94 39.42 350m:  4:06.24 32.80
100m:  1:03.18 33.61 200m:  2:15.52 35.36 300m:  3:33.44 38.50 400m:  4:37.09 30.85
9. TMAHYEHKO AnekcaHap 2006 KMC Pecnybnuka TaTapcraH 4:38.24 KMC 673
50m: 28.43 28.43 150m:  1:36.86 35.48 250m:  2:53.45 4277 350m:  4:07.88 32.59
100m:  1:01.38 32.95 200m:  2:10.68 33.82 300m:  3:35.29 41.84 400m:  4:38.24 30.36
10. BOPOBbLEB ApTém 2004 MC CapaToBckas obnacTtb 4:38.75 KMC 669
50m: 27.67 27.67 150m:  1:35.35 34.42 250m:  2:49.32 38.92 350m:  4:05.69 34.33
100m:  1:00.93 33.26 200m:  2:10.40 35.05 300m: 3:31.36 42.04 400m:  4:38.75 33.06
11. CMUPHOB AnekcaHap 2003 KMC T[leHseHckas obnacTb-1 +0,69 4:38.93 KMC 668
50m: 28.56 28.56 150m:  1:37.43 35.80 250m:  2:53.90 40.53 350m:  4:07.47 32.02
100m:  1:01.63 33.07 200m:  2:13.37 35.94 300m: 3:35.45 41.55 400m:  4:38.93 31.46
12. CAHObIKOB Bnagumup 2006 MC  Pecny6bnuka Mapwuin 3n +0,53 4:39.37 KMC 664
50m: 27.79 27.79 150m:  1:36.74 35.82 250m:  2:52.55 39.65 350m:  4:06.47 32.75
100m:  1:00.92 33.13 200m:  2:12.90 36.16 300m: 3:33.72 41.17 400m:  4:39.37 32.90
13. BUKEEB PywwaH 2006 KMC VYamyptckasa Pecny6nvka +0,61 4:41.46 KMC 650
50m: 28.86 28.86 150m:  1:38.49 35.84 250m:  2:55.47 41.07 350m:  4:09.99 32.22
100m:  1:02.65 33.79 200m:  2:14.40 35.91 300m: 3:37.77 42.30 400m:  4:41.46 31.47
14. BAPAKVH ApTém 2007 KMC VYagmypTckas Pecny6nvka +0,78 4:41.94 KMC 646
50m: 30.52 30.52 150m:  1:40.45 36.90 250m:  2:58.17 42,51 350m:  4:10.60 32.37
100m:  1:03.55 33.03 200m:  2:15.66 35.21 300m: 3:38.23 40.06 400m:  4:41.94 31.34
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